

แบบแสดงรายการการกำหนดราคากลาง

ปร. 4

สถานที่ หมู่ที่ 1 บริเวณนายเหมือน จิตรบรรจง
ตำบล ห้วยยาง
อำเภอ กระนวน
จังหวัด ขอนแก่น
ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2560
คำนวณราคาโดย

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.
ระยะทางยาว 20.00 ม.
ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 149.00 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า
100.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยาง)
(ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 -26.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 4.00 กิโลเมตร)
ระยะทางขนส่งท่อ คสล. 10 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน
1	งานวางท่อ คสล ขนาด \varnothing 1.00 เมตร	ท่อน	30.00	1,843.52	55,305.60	1.3074	72,306.54
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	149.00	83.14	12,387.86	1.3074	16,195.89
TOTAL					67,693.46	TOTAL	88,502.43
รวมเป็นเงิน							88,502.43
คิดเพียง							88,500.00

ตัวอักษร : (แปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ

(สถิตย์ โภธิรส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจิตอัมพรตะวัน จันทร์ศรี)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศศิธร เนื่องมัจฉา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ